

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,281,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,345,844.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ถิรพัฒน์ เดชะเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เสกสรรค์ จันอินตา

07 มีนาคม 2568 13:47:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง 1.1 งานปรับปรุงทาง 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	405.000	74.27	30,079.35	1.3642	101.31	41,034.24
2	1.2 งานผิวทาง 1.2.1	ลบ.ม.	120.000	310.45	37,254.00	1.3642	423.51	50,821.90
3	หินปูนถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต 1.2.2 คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	506.000	453.50	229,471.00	1.3642	618.66	313,044.33
4	1.2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง 1.3 งานระบบระบายน้ำ 1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	559.000	24.12	13,483.08	1.3642	32.90	18,393.61

เสกสรรค์ จันอินตา

07 มีนาคม 2568 12:12:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 1.4 งานบ่อพัก คสล. 1.4.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก 1.4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	469.000	1,006.44	472,020.36	1.3642	1,372.98	643,930.17
6	1.4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) ขนาด 1.10 x 1.10 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม. ท่อ 0.40 M.	บ่อ	30.000	6,272.13	188,163.90	1.3642	8,556.43	256,693.19

เสกสรรค์ จันอินตา

07 มีนาคม 2568 12:12:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	33.000	485.63	16,025.79	1.3642	662.49	21,862.38
8	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3642	64.29	64.29
รวมราคากลาง								1,345,844.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

07 มีนาคม 2568

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู				
สาย	ชุมชนบ้านชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
ตอน	บริเวณซอย 2 ซอย 5 และซอย 6				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.54 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินผุ่นหินผุ่น	ลบ.ม.	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140.00	มี.ค. 2568	บันทึกสืบ
2	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาศก์15*15*15ชม.และรูปทรงกระบอก15*30ชม.ตราซีแพค*รูปลูกบาศก์280กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก240กก./ตร.ชม.*	ลบ.ม.	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,980.00	ก.พ. 2568	
3	ทรายหยาบทรายหยาบราคาคณพทราย(อำเภอเมืองจังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	280.37	10.00	38.20	0.00	0.00	318.57	ก.ย. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู				
สาย ชุมชนบ้านชมพู		อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
ตอน		บริเวณซอย 2 ซอย 5 และซอย 6				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.54	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
4	หินย้อยราคาโรงโม่หินย้อยเบอร์1ราคามโร งโม่	ลบ.ม.	361.68	0.00	0.00	0.00	0.00	361.68	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ
5	ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.00	มี.ค. 2568	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	20.01	0.00	0.00	0.00	0.00	20.01	ก.พ. 2568	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.40ม.ยาว1เ มตร	ท่อน	467.29	0.00	0.00	0.00	0.00	467.29	ก.พ. 2568	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู					
สาย	ชุมชนบ้านชมพู	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
ตอน	บริเวณซอย 2 ซอย 5 และซอย 6					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.54	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,585.67	0.00	0.00	0.00	0.00	2,585.67	ก.พ. 2565	
9	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์2ราคามโรงโม่	ลบ.ม.	445.79	0.00	0.00	0.00	0.00	445.79	ก.พ. 2568	
10	ไม้กะบากไม้กะบากไม้ไซขนาด1x4นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	401.87	0.00	0.00	0.00	0.00	401.87	ม.ค. 2559	
11	ไม้ยางไม้ยางไม้ไซขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	299.07	0.00	0.00	0.00	0.00	299.07	ม.ค. 2559	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู									
สาย	ชุมชนบ้านชมพู	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง								
ตอน	บริเวณซอย 2 ซอย 5 และซอย 6									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.54	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%			
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผอมขนาด3นิ้ว	กก.	41.59	0.00	0.00	0.00	0.00	41.59	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ
13	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	มี.ค. 2568	
14	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	36.45	0.00	0.00	0.00	0.00	36.45	ก.พ. 2568	
15	เหล็กฉากพับ	ม.	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	117.00	มี.ค. 2568	บันทึกสืบ
16	ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาชั้น8.5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6นิ้วยาว4เมตรตราท่อน้ำไทย	ท่อน	1,142.52	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142.52	ก.พ. 2568	